Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

	 (
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области
21

февраля
 202
5
  №
11
)

1.
1.
1. [bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
1. УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
1.  с. Ермолаевка
1.
1.      от  21.02.2025                                                                                           № 17-па
1.
1. Об утверждении окончательного ликвидационного баланса муниципального казенного учреждения «Управление благоустройства и хозяйственного обеспечения» Ермолаевского сельсовета Убинского района
1. Новосибирской области
1.
1.        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 14.10.2024 № 60-па «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Управление благоустройства и хозяйственного обеспечения» Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области», Уставом сельского поселения Ермолаевского сельсовета Убинского муниципального района Новосибирской области, Администрация Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. 1. Утвердить окончательный ликвидационный баланс муниципального казенного учреждения «Управление благоустройства и хозяйственного обеспечения» Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области (далее – МКУ «Управление благоустройства и хозяйственного обеспечения» Ермолаевского сельсовета), ИНН 5439102696, ОГРН 1185476013601, юридический адрес: 632526, Новосибирская область, Убинский район, с. Ермолаевка, ул. Центральная, 23, согласно приложению.
1. 2. Председателю ликвидационной комиссии МКУ «Управление благоустройства и хозяйственного обеспечения» Ермолаевского сельсовета (Надееву Е.В.) в течении 3 (трех) рабочих дней после утверждения окончательного ликвидационного баланса уведомить регистрирующий орган о составлении ликвидационного баланса.
1. 3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области» и на официальном сайте Администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. 4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
1.
1.
1. Глава Ермолаевского сельсовета
1. Убинского района Новосибирской области                                               А.Н. Пасевич
1.
1.
1.
1.
	РАЗДЕЛИТЕЛЬНЫЙ (ЛИКВИДАЦИОННЫЙ) БАЛАНС

	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

	КОДЫ

	на 21  февраля 2025 г.
	Форма по ОКУД
	0503230

	Дата
	21/02/25

	Главный распорядитель, распорядитель, получательбюджетных средств,главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета
	МКУ "Управление благоустройства и хозяйственного обеспечения" Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области
	Код субъекта бюджетной отчетности
	ПБС

	Вид баланса

	ликвидационный

	по ОКПО

	(разделительный, ликвидационный)

	Наименование бюджета:    бюджет сельского поселения

	ИНН
	5439102696

	Периодичность: годовая

	Главы по БК
	234

	по ОКТМО
	50654407

	Единица измерения:  руб

	по ОКЕИ
	383

	АКТИВ
	Код стро-ки
	На начало года
	На дату реорганизации (ликвидации)

	бюджетная деятельность
	средства во временном распоряжении
	итого
	бюджетная деятельность
	средства во временном распоряжении
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Основные средства (балансовая стоимость, 010100000) *
	010
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Уменьшение стоимости основных средств**, всего*
	020
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	        из них:  амортизация основных средств*
	021
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основные средства (остаточная стоимость, стр.010 -  стр.020)
	030
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Материальные запасы (010500000) (остаточная стоимость), всего
	080
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по разделу I (стр. 030 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 080 + стр. 100 + стр. 110 + стр. 120 + стр. 130 + стр. 140 + стр. 150 + стр. 160 + стр. 170)
	190
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Дебиторская задолженность по выплатам (020600000, 020800000, 030300000), всего
	260
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по разделу II (стр. 200+стр. 240+стр. 250+стр. 260+ стр. 270+стр. 280+ стр.290)
	340
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	БАЛАНС (стр.190 + стр. 340)
	350
	-
	-
	-
	-
	-
	-

1.
1.
1.
1.
1.

Соучредители: администрация Ермолаевского сельсовета,                                   Председатель редакционного совета:
Совет депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района                            Пасевич Александр Николаевич,
Новосибирской области                                                                                           Глава Ермолаевского сельсовета, телефон   47-771
адрес: 632526, Новосибирская область, Убинский район,
с. Ермолаевка, ул.Школьная,1.

Распространяется бесплатно                                                                                                                                                    Тираж 20 экз
2